cet et futurorum, comperiat magnitudo, quia adientes 

seneritatem nostre eximie potestatis quidam spectabilis 

vir et propincus noster, necnon et carissimus nobis 

omnium Hugo comes, atque eciam Teubertus, fidelis 

nosler. nostram sublimitatem humiliter postulando. 

ut quandam villam Beddurida nomine, cum suis om- 

nibus que dici aut nominare potest, ad eandam villam 

ex anliquitate juste et legaliter pertinentibus, sitam in 

comitatu Avi[nijonensi, seu eciam et medielatem de 

dessansu hodanis, cuidam episcopo fideli nostro Rimi- 

gii nomine, cum universis adjacenciis ejus concedere- 

mus. Quorum precibus, propter diutinum famulatum 

ab ipsis sincerissimis exhibitum, libentissime annuen- 

tes, [h]os nostre sublimitatis apices fieri censuimus, 

per quos memoratam villam cum universis rebus ibi- 

dem pertinentibus, ad sedem Avi[niJonensam æccle- 

siam, in onore Sancti Stefani sacratam, propter reme- 

dium anime nostre, subjectam esse statuimus, et jure 

perpeiuo sub integritate confirmare studuimus, ut 

deinceps omni tempore jam supradictus Rimigius epis- 

copus, et omnes pontifices. ipsius æcclesiæ, exinde or- 

dinare quicquid racionabiliter et utiliter decreverint, 

perpetualiter ratam habeant privilegium, absque cujus- 

libet subtraccionis dumtaxat injuria, seu qualibet in- 

juste repeticionis calumnia. Hoc autem nostre immu- 

nitatis preceptum ut inviolabilem obtinead firmitatem, 

more imperiali propriis manibus subter eum firmavi- 

mus, et anulo nostro illum jussimus sigillare. Signum 

(monogramme) Hludov[i]ci serenissimi augusti. War- 

nerius notarius, ad vicem Alexandri archicancellarii, 
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recognovi. Datum vi. decimo kalendas junii, indicione 

xui !, anno vin ? regni domni Hludovici, piissimi im- 

peratoris. Actum Vienna publice, in Dei nomine felici- 

ter. Amen. 

Arch. de Vaucluse, G. 6, piéce n? 3. Orig. sceau plaqué, dis- 

paru. Vidimus de l'emper. Charles IV, 7 juin 1365. Bibl. d'Avi- 

gnon, ms. 2399 (Massilian, XXI), 18. SuAnEs, Avenio christ. (1645), 

ms. 8971, 25. BoucHuE, Hist. de Provence, 1, 782. NoucurER, Hisl. égl. 

Avignon, 31-2, 150. LE CorwrE, Ann. eccl. Franc. VII, 589. FANTONI, /s- 

tor. città Avignone, 11, 314. Bouquer, Recueil, IX, 684, n° 15. G. de 

MaNTEYER, Chartes d'Avignon, 21-3, n° 36. Eug. Duprar, Cartul. 

chap. N.-D. des Doms, 87-9, n° 88. Bónwzn, Reg. 1479. J. MEFFRE, 

Rec. doc. dioc. Avignon, 13. 

74 (Avant 912). 

Diplôme du méme empereur restituant au méme